[image: image1.jpg]

ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	28.03.2023
	№
	16/166

	пгт Нема

Об утверждении структуры администрации

Немского муниципального округа
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании представления главы Немского муниципального округа Н.Г. Малышева, ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Немского муниципального округа в соответствии с прилагаемой схемой.
2. Решение Думы Немского муниципального округа от 30.11.2021 № 3/36 «Об утверждении структуры администрации Немского муниципального округа» признать утратившим силу с 01.04.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2023.

Председатель Думы

Немского муниципального округа                                                 Н.В. Кощеев
Глава Немского
муниципального округа                                                                   Н.Г. Малышев

Приложение к решению
От 28.03.2023 № 16/166
Структура администрации
Немского муниципального округа

Архангельское ТУ

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Глава округа, глава администрации

Специалист по мобилизационной работе

Ильинское ТУ

Немское сельское ТУ

Сектор сельского хозяйства

ТУ пгт. Нема

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления по социальным вопросам

Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления

Управляющий делами

Отдел правовой и кадровой работы

Управление жизнеобеспечения

Сектор градостроительства и дорожного хозяйства

Сектор ЖКХ и благоустройства

Управление по социальным вопросам

Сектор культуры, молодежной политики и спорта

Сектор образования, опеки и попечительства

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Финансовое управление

Сектор казначейского исполнения бюджета

Сектор планирования и исполнения бюджета

Сектор бухгалтерского учета и отчетности

Сектор организационной работы

Специалист по ГО и ЧС

Сектор информатизации

ЕДДС

Муниципальная пожарная охрана

Воинский учет

Хозяйственная часть

Архив

МКУ «Центр хозяйственного обслуживания муниципальных учреждений Немского района»

Управление экономики

сектор экономического развития  и прогнозирования

сектор земельных отношений

сектор имущественных отношений